
現在利用しているドメインと異なるドメインで追加契約したい場合はどうすればいいですか?
2014年 1月 22日(水曜日) 17:00 - 最終更新 2014年 4月 22日(火曜日) 20:42

  

  

現在本契約をいただいているお客様が、別ドメインにて別途ご契約（追加お申し込み）をご希
望の場合は、新規のお申込み同様、ポータルサイトの「 お申し込み」 よりお手続きいただき
ますようお願い申し上げます。

  

初回のみ、新規お申し込み時同様に14日間の無料お試し期間を適用させていただいております
。

  

ただし、システム上は別ユーザと認識されますので、追加お申し込み時のメールアドレスは、
現在ワイメールにご登録いただいているものとは別のメールアドレス
にてお申込みいただきますようお願いいたします。

  

  

また、現在無料お試し期間を利用中、または再お申し込み後のお支払いお手続きが未済の場合
は、追加お申し込みを承ることはできません。

  

この場合は現在ご利用中のアカウントにて、お支払いのお手続きを行っていただき、本契約状
態となってから、追加お申し込みを行っていただきますようお願いいたします。

  

  

 1 / 2

https://www.y-ml.com/entry/kiyaku.php


現在利用しているドメインと異なるドメインで追加契約したい場合はどうすればいいですか?
2014年 1月 22日(水曜日) 17:00 - 最終更新 2014年 4月 22日(火曜日) 20:42

  

 2 / 2


